301

[Donum Girberti et Aiae in parrochia Retornaci].

Retornac.

[1082-8]

Presentibus et futuris notum fieri volumus quod, regnante
rege Philipo, et domno Willelmo monasterio Sancti Theotfredi

presidente abbate, Ebrardo priore hujus domus, Girbertus et
uxor ejus Aia, cum concensu filiorum suorum Stephani, Aus-
torgii, Roiravi, donaverunt huic loco sanctissimo unum molen-
dinum in parrochia de Retornaco, quod tenebant ad feudum de
Ademaro et Austorgio et Arnaldo de la Vaiseira, cum laude et

v° assensu eorum. Testes sunt | Pontius de Artigiis, Bertrandus,
Guigo, Bonefacius, Frotbertus, Ebrardus, Royraudus. Gensus
est.

302

[Donum Guigonis a la Rovoura].

In perochia Retornac.

[1021-8 ou 1037-8]

Per hoc scriptum cunctis transmitimus quod, tempore Petri
prioris domus hujus, Guigo quidam, cum laude fratris sui Ar-
mandi et filiorum suorum Pontii, Ugonis, Guigonis et Willelmi
et etiam Aldeberti, donavit huic loco sanctissimo terciam par-
tem de manso de la Rovoura. Exitus est.

303

[Donum Pontii Nauta; a la Rovoura].

In perochia de Bauzac.
.

[1037-8]

Eodem tempore, Pontius Nauta nomine, obtans celestia pro
terrenis lucrari, donavit huic loco Sancti Egidii .IIIItam. partem
de manso de Dovol et .I. appendariam ibidem, cum Arimando
fratre suo, quem fecit in hoc cenobiomonachari ; et dedit etiam
.III. partem de alio manso de la Rovoura, et Guigo frater ejus
aliam partem terciam. Et de hoc testes sunt Aimaricus, Ari-
mandus, Pontius, Guigo, Ugo. Census est.
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[Donum Abbonis de Bellamonte et Inbergae in Karaisaco],

In peroehia Sancti Johannis deus Brachos.

[960]

| In anno sexto regni regis Lotharii, Golphaldo existente ab¬ f° 98
baie, Abbo dominus Bellomontis et uxor ejus Inberga, cogi-
tantes Dei misericordiam et ejus retributionem eternam, in
remissionem suorum peccatorum, donaverunthuic loco sancis-
simo duos mansos in villa que dicitur Karaisaeum. Testes sunt
Willelmus, Stephanus, Bertrandus. Exitus est.

305

[Donum Abbonis de Bellomonte et Inbergae in Charaisaco].

In peroehia Sancti Victoris.

[960]

Eodem vero tempore, predictus Abbo et uxor ejus prefata
donaverunt loco huic Sancti Egidii, in supradicta villa de Cha-
raisaco, mansionem quandam cum orto et pratis et campis et
omnibus adjacentiis suis, receptis .XL. et .IX. solidis ab abbate
Golphaudo,et in ipsa villadederunt pratum aliud, pro quo .IIIIer.

solidos alios habuerunt. Testes sunt Willelmus, Stephanus.
Nicezius, Icterius, Raimundus. Census est.